



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

LAO Consult ApS

c/o Lars Alrø Olesen, Esther Aggebos Gade 52, 3 TH, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 30 69 17 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

Lars Alrø Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	LAO Consult ApS c/o Lars Alrø Olesen Esther Aggebos Gade 52, 3 TH 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 30 69 17 92 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Alrø Olesen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelse	Nordea
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet Ungarn, Ungarn
Kapitalinteresse	Progress Consult kft Hungary, Ungarn

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i rådgivning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 53.277 kr. mod 194.953 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -76.635 kr. mod 3.673 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	53.277	194.953
1 Personaleomkostninger	-127.372	-188.262
Driftsresultat	-74.095	6.691
Andre finansielle indtægter	67	1.549
Øvrige finansielle omkostninger	-2.607	-3.206
Resultat før skat	-76.635	5.034
Skat af årets resultat	0	-1.361
Årets resultat	-76.635	3.673
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	3.673
Disponeret fra overført resultat	-76.635	0
Disponeret i alt	-76.635	3.673

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	300.000	300.000
Kapitalinteresse	100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.485	12.566
Tilgodehavende selskabsskat	12.000	16.878
Andre tilgodehavender	2.433	22.929
Tilgodehavender i alt	<u>31.918</u>	<u>52.373</u>
Likvide beholdninger	<u>50.516</u>	<u>123.363</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>82.434</u>	<u>175.736</u>
Aktiver i alt	<u>482.434</u>	<u>575.736</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	<u>79.097</u>	<u>155.732</u>
Egenkapital i alt	<u>379.097</u>	<u>455.732</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.087
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	55.566	31.706
Anden gæld	<u>27.771</u>	<u>68.211</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>103.337</u>	<u>120.004</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>103.337</u>	<u>120.004</u>
Passiver i alt	<u>482.434</u>	<u>575.736</u>

2 Eventualposter

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	125.947	187.536
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.425</u>	<u>726</u>
	<u>127.372</u>	<u>188.262</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.		